
別表１　日常清掃

日 週 年 日 週 年

1 1-1 風除室（エントランス周りを含む） 磁器質タイル 除塵、水拭き 62.42 1
扉（ガラス）
フロアマット

拭き
除塵

1

1 1-2 ロビー 磁器質タイル 除塵、水拭き 49.03 1
ごみ箱
什器・備品類

ごみ収集
除塵

1

1 1-3 車椅子ＷＣ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 5.68 1

ごみ箱
洗面台・鏡
衛生器具
汚物容器
衛生消耗品

ごみ収集
拭き
洗浄
汚物収集
補充

1

1 1-4 ＷＣ（Ｍ）1F ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 3.21 1

ごみ箱
洗面台・鏡
衛生器具
汚物容器
衛生消耗品

ごみ収集
拭き
洗浄
汚物収集
補充

1

1 1-5 ＷＣ（Ｗ）1F ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 3.62 1

ごみ箱
洗面台・鏡
衛生器具
汚物容器
衛生消耗品

ごみ収集
拭き
洗浄
汚物収集
補充

1

1 1-7 EVホール１（1F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 20.75 1
ごみ箱
操作盤

ごみ収集
拭き

1

1 1-8 屋内階段（１F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 69.44 1 手すり 拭き 1

1 1-10 廊下1（1F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 84.05 1 ごみ箱 ごみ収集 1

1 1-14 給湯室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 14.69 1
ごみ箱
流し台
厨芥容器

ごみ収集
洗浄
厨芥収集

1

1 1-26 EVホール２（1F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 37.26 1
ごみ箱
操作盤

ごみ収集
拭き

1

1 1-28 ＷＣ（Ｍ）1F ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 13.12 1

ごみ箱
洗面台・鏡
衛生器具
汚物容器
衛生消耗品

ごみ収集
拭き
洗浄
汚物収集
補充

1

1 1-29 ＷＣ（Ｗ）1F ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 13.38 1

ごみ箱
洗面台・鏡
衛生器具
汚物容器
衛生消耗品

ごみ収集
拭き
洗浄
汚物収集
補充

1

1 1-36 廊下2（1F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 46.38 1
ごみ箱
フロアマット

ごみ収集
除塵

1

2 2-1 EVホール１（2F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 24.40 1 操作盤 拭き 1

2 2-2 屋内階段（２F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き － 1 手すり 拭き 1

2 2-3 廊下（２F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 91.00 1 ごみ箱 ごみ収集 1

2 2-27 EVホール２（2F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 41.68 1 操作盤 拭き 1

2 2-28 ＷＣ（Ｍ）２Ｆ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 12.84 1

ごみ箱
洗面台・鏡
衛生器具
汚物容器
衛生消耗品

ごみ収集
拭き
洗浄
汚物収集
補充

1

2 2-29 ＷＣ（Ｗ）２Ｆ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 11.28 1

ごみ箱
洗面台・鏡
衛生器具
汚物容器
衛生消耗品

ごみ収集
拭き
洗浄
汚物収集
補充

1

3 3-1 EVホール１（3F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 27.16 1 操作盤 拭き 1

3 3-2 屋内階段（３F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き － 1 手すり 拭き 1

3 3-3 廊下（３F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 83.08 1 ごみ箱 ごみ収集 1

3 3-27 EVホール２（3F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 42.88 1 操作盤 拭き 1

3 3-28 ＷＣ（Ｍ）３Ｆ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 12.84 1

ごみ箱
洗面台・鏡
衛生器具
汚物容器
衛生消耗品

ごみ収集
拭き
洗浄
汚物収集
補充

1

3 3-29 ＷＣ（Ｗ）３Ｆ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 11.28 1

ごみ箱
洗面台・鏡
衛生器具
汚物容器
衛生消耗品

ごみ収集
拭き
洗浄
汚物収集
補充

1

1 1-43 EV1 ビニル床タイル 除塵、水拭き 1.82 1
壁・扉
操作盤
扉溝

部分拭き
拭き
除塵

1

1 1-44 EV2 ビニル床タイル 除塵、水拭き 3.45 1
壁・扉
操作盤
扉溝

部分拭き
拭き
除塵

1

1 1-32 事業系一般廃棄物保管場所 塗床 除塵 12.35 1
ごみ収集容器
排水口
扉

拭き
ごみ収集
部分拭き

2

1 1-6 感染症情報センター ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 10.36 2 － －

1 1-15 大会議室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 65.88 2 － －

1 1-16 小会議室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 42.24 2 － －

1 1-17 資料室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 56.25 2 － －

1 1-38 仮眠室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 10.82 2 － －

1 1-37 守衛室・中央監視室 タイルカーペット 除塵 41.20 2
流し台
厨芥容器

洗浄
厨芥収集

2

2 2-30 リフレッシュコーナー２Ｆ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 18.97 2
ごみ箱
流し台
厨芥容器

ごみ収集
洗浄
厨芥収集

2

3 3-30 リフレッシュコーナー３Ｆ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 18.97 2
ごみ箱
流し台
厨芥容器

ごみ収集
洗浄
厨芥収集

2

日常清掃１
月曜日～金曜日の毎
日行う清掃
2名×243日（1回×
243日）

階 部屋ID 室　名 備　考

床の清掃 床以外の清掃

回数 回数
作業項目 作業項目面積㎡

日常清掃２
月曜日～金曜日のう
ち２日（週２回）行
う清掃
1名×106日（2回×
53週）
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日 週 年 日 週 年

階 部屋ID 室　名 備　考

床の清掃 床以外の清掃

回数 回数
作業項目 作業項目面積㎡

1 1-40 事業者控室 畳・ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 23.56 2
流し台
厨芥容器

洗浄
厨芥収集

2

1 1-12 事務室 タイルカーペット 除塵 49.50 3 － －

1 1-13 職員執務室 タイルカーペット 除塵 201.84 3 － －

1 1-18 男子更衣室・休憩室 畳・ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 37.14 3
ごみ箱
流し台

ごみ収集
洗浄

3

1 1-19 女子更衣室・休憩室 畳・ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 45.68 3
ごみ箱
流し台

ごみ収集
洗浄

3

1 1-9 倉庫１（1F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 35.27 2 － －

1 1-11 検体受付室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 34.86 2 － －

1 1-20 汎用実験室１ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 23.76 2 － －

1 1-21 汎用実験室２ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 39.60 2 － －

1 1-22 放射性物質測定室（前室） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 13.68 2 － －

1 1-23 放射性物質測定室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 22.80 2 － －

1 1-24 遺伝子組換え食品試験室1 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 29.61 2 － －

1 1-25 遺伝子組換え食品試験室2 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 15.51 2 － －

1 1-27 倉庫2（1F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 9.30 2 － －

1 1-41 倉庫3（1F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵 34.29 2 － －

2 2-4 環境科学試験室1 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 124.80 2 － －

2 2-5 検体前処理室1 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 21.18 2 － －

2 2-6 環境科学試験室2 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 141.31 2 － －

2 2-7 検体前処理室2 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 23.86 2 － －

2 2-8 蒸留室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 21.12 2 － －

2 2-9 飲料水試験室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 83.73 2 － －

2 2-10 天秤室（前室） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 8.20 2 － －

2 2-11 天秤室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 12.10 2 － －

2 2-12 食品化学試験室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 223.85 2 － －

2 2-13 酸処理室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 18.75 2 － －

2 2-14 倉庫（２F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 3.92 2 － －

2 2-15 超微量分析室（前室） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 5.32 2 － －

2 2-16 超微量分析室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 10.37 2 － －

2 2-17 洗浄室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 16.03 2 － －

2 2-18 低温室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 26.51 2 － －

2 2-19 大気環境調査室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 41.08 2 － －

2 2-20 誘導結合プラズマ（ICP）室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 34.83 2 － －

2 2-21 光学機器室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 32.17 2 － －

2 2-22 機材庫 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 28.28 2 － －

2 2-23 薬品保管庫 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 36.13 2 － －

2 2-24 クロマトグラフ室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 139.77 2 － －

2 2-25 検体保管室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 19.62 2 － －

3 3-4 ウイルス実験室1 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 83.74 2 － －

3 3-5 細胞培養室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 25.31 2 － －

3 3-6 ウイルス実験室2 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 24.51 2 － －

3 3-7 検体前処理室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 28.59 2 － －

3 3-8 洗浄・滅菌室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 42.87 2 － －

3 3-9 遠心機室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 21.77 2 － －

3 3-10 細菌実験室1 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 132.29 2 － －

3 3-11 細菌実験室2 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 25.08 2 － －

3 3-12 細菌実験室3 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 38.13 2 － －

3 3-13 培地調製室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 37.62 2 － －

3 3-14 共用実験室2 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 21.78 2 － －

3 3-15 共用実験室1 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 25.75 2 － －

3 3-16 特定微生物実験室（前室） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 14.38 2 － －

3 3-17 特定微生物実験室（エアーロック室） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 3.50 2 － －

3 3-18 特定微生物実験室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 46.86 2 － －

3 3-19 分子生物実験室（ウイルス） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 36.36 2 － －

3 3-20 微生物機器室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 70.36 2 － －

3 3-21 分子生物実験室（細菌） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 35.32 2 － －

3 3-22 保管室2 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 36.23 2 － －

3 3-23 保管室1 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 51.21 2 － －

3 3-24 電子顕微鏡室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 36.38 2 － －

3 3-25 動物実験室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 27.08 2 － －

3 3-26 資材庫 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 29.27 2 － －

1 1-42 屋外階段（１F） コンクリート 除塵 46.00 2 手すり 拭き 2

2 2-31 屋外階段（２F） コンクリート 除塵 － 2 手すり 拭き 2

3 3-35 屋外階段（３F） コンクリート 除塵 － 2 手すり 拭き 2

日常清掃２
月曜日～金曜日のう
ち２日（週２回）行
う清掃
1名×106日（2回×
53週）

日常清掃３
月曜日～金曜日のう
ち３日（週３回）行
う清掃
1名×159日（3回×
53週）

日常清掃４
１年のうち２日（年
２回）行う清掃
2名×10日（2回×5
日）
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日 週 年 日 週 年

階 部屋ID 室　名 備　考

床の清掃 床以外の清掃

回数 回数
作業項目 作業項目面積㎡

1 1-35 工務室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 46.90 3 － －

2 2-26 廃棄物一時保管場所 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 除塵、水拭き 12.80 3 － －

1 1-30 産業廃棄物保管場所 塗床 除塵 19.23 3 － －

1 1-31 ボンベ室 塗床 除塵 12.11 3 － －

1 1-33 排水処理室 塗床 除塵 19.23 3 － －

1 1-34 空調機械室 塗床 除塵 24.61 3 － －

1 1-39 消火ポンプ室 塗床 除塵 6.63 3 － －

3 3-31 空調機械室１ 塗床 除塵 58.81 3 － －

3 3-32 空調機械室２ 塗床 除塵 34.18 3 － －

3 3-33 空調機械室３ 塗床 除塵 17.62 3 － －

3 3-34 電気室 塗床 除塵 105.72 3 － －

－ － 屋上（排水口を含む） コンクリート 拾い掃き － 4 － －

－ － バルコニー（排水口を含む） コンクリート 拾い掃き － 4 － －

－ － 敷地内（駐車場、駐輪場、植込、側溝等） 簡易舗装、地面、コンクリート 拾い掃き － 適宜 － －

日常清掃７
１年のうち汚れを確
認した時に適宜行う
清掃
1名×22日（10時間
×53週）
ごみ、落葉、汚泥、
蜘蛛の巣等の除去

日常清掃５
１年のうち３日（年
３回）行う清掃
1名×3日（3回×1
日）

日常清掃６
１年のうち４日（年
４回）行う清掃
1名×4日（4回×1
日）
ごみ、落葉、汚泥等
の除去
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別表２　定期清掃
※清掃の実施日時は、発注者と受注者が協議の上、決定すること。

月 年 月 年

1 1-42 屋外階段（１F） コンクリート 洗浄 46.00 1 － －

2 2-31 屋外階段（２F） コンクリート 洗浄 － 1 － －

3 3-35 屋外階段（３F） コンクリート 洗浄 － 1 － －

1 1-30 産業廃棄物保管場所 塗床 洗浄 19.23 1 壁
除塵
部分拭き

1

1 1-31 ボンベ室 塗床 洗浄 12.11 1 － －

1 1-33 排水処理室 塗床 洗浄 19.23 1 － －

1 1-34 空調機械室 塗床 洗浄 24.61 1 － －

1 1-39 消火ポンプ室 塗床 洗浄 6.63 1 － －

3 3-31 空調機械室１ 塗床 洗浄 58.81 1 － －

3 3-32 空調機械室２ 塗床 洗浄 34.18 1 － －

3 3-33 空調機械室３ 塗床 洗浄 17.62 1 － －

3 3-34 電気室 塗床 洗浄 105.72 1 － －

1 1-9 倉庫１（1F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 35.27 1 － －

1 1-11 検体受付室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 34.86 1 － －

1 1-20 汎用実験室１ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 23.76 1 － －

1 1-21 汎用実験室２ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 39.60 1 － －

1 1-22 放射性物質測定室（前室） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 13.68 1 － －

1 1-23 放射性物質測定室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 22.80 1 － －

1 1-24 遺伝子組換え食品試験室1 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 29.61 1 － －

1 1-25 遺伝子組換え食品試験室2 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 15.51 1 － －

1 1-27 倉庫2（1F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 9.30 1 － －

1 1-35 工務室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 46.90 1 － －

1 1-41 倉庫3（1F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 34.29 1 － －

2 2-4 環境科学試験室1 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 124.80 1 － －

2 2-5 検体前処理室1 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 21.18 1 － －

2 2-6 環境科学試験室2 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 141.31 1 － －

2 2-7 検体前処理室2 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 23.86 1 － －

2 2-8 蒸留室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 21.12 1 － －

2 2-9 飲料水試験室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 83.73 1 － －

2 2-10 天秤室（前室） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 8.20 1 － －

2 2-11 天秤室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 12.10 1 － －

2 2-12 食品化学試験室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 223.85 1 － －

2 2-13 酸処理室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 18.75 1 － －

2 2-14 倉庫（２F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 3.92 1 － －

2 2-15 超微量分析室（前室） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 5.32 1 － －

2 2-16 超微量分析室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 10.37 1 － －

2 2-17 洗浄室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 16.03 1 － －

2 2-18 低温室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 26.51 1 － －

2 2-19 大気環境調査室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 41.08 1 － －

2 2-20 誘導結合プラズマ（ICP）室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 34.83 1 － －

2 2-21 光学機器室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 32.17 1 － －

2 2-22 機材庫 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 28.28 1 － －

2 2-23 薬品保管庫 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 36.13 1 － －

2 2-24 クロマトグラフ室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 139.77 1 － －

2 2-25 検体保管室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 19.62 1 － －

2 2-26 廃棄物一時保管場所 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 12.80 1 壁
除塵
部分拭き

1

3 3-4 ウイルス実験室1 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 83.74 1 － －

3 3-5 細胞培養室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 25.31 1 － －

3 3-6 ウイルス実験室2 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 24.51 1 － －

3 3-7 検体前処理室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 28.59 1 － －

3 3-8 洗浄・滅菌室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 42.87 1 － －

3 3-9 遠心機室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 21.77 1 － －

3 3-10 細菌実験室1 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 132.29 1 － －

3 3-11 細菌実験室2 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 25.08 1 － －

3 3-12 細菌実験室3 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 38.13 1 － －

3 3-13 培地調製室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 37.62 1 － －

3 3-14 共用実験室2 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 21.78 1 － －

3 3-15 共用実験室1 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 25.75 1 － －

3 3-16 特定微生物実験室（前室） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 14.38 1 － －

3 3-17 特定微生物実験室（エアーロック室） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 3.50 1 － －

階 部屋ID 室　名

床の清掃 床以外の清掃

回数 備　考
作業項目 面積㎡ 作業項目

回数

定期清掃１
日常作業と平行し、年
１回行う清掃（硬質
床）
4名×1日（1回×1
日）

定期清掃２
日常作業と平行し、年
１回行う清掃（弾性
床）
4名×6日（1回×6
日）
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月 年 月 年

階 部屋ID 室　名

床の清掃 床以外の清掃

回数 備　考
作業項目 面積㎡ 作業項目

回数

3 3-18 特定微生物実験室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 46.86 1 － －

3 3-19 分子生物実験室（ウイルス） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 36.36 1 － －

3 3-20 微生物機器室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 70.36 1 － －

3 3-21 分子生物実験室（細菌） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 35.32 1 － －

3 3-22 保管室2 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 36.23 1 － －

3 3-23 保管室1 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 51.21 1 － －

3 3-24 電子顕微鏡室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 36.38 1 － －

3 3-25 動物実験室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 27.08 1 － －

3 3-26 資材庫 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 29.27 1 － －

1 1-12 事務室 タイルカーペット 洗浄、しみ取り 49.50 2 － －

1 1-13 職員執務室 タイルカーペット 洗浄、しみ取り 201.84 2 － －

1 1-37 守衛室・中央監視室 タイルカーペット 洗浄、しみ取り 41.20 2 － －

1 1-18 男子更衣室・休憩室 畳・ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 37.14 2 － －

1 1-19 女子更衣室・休憩室 畳・ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 45.68 2 － －

1 1-40 事業者控室 畳・ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 23.56 2 － －

1 1-15 大会議室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 65.88 2 － －

1 1-16 小会議室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 42.24 2 － －

1 1-17 資料室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 56.25 2 － －

1 1-38 仮眠室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 10.82 2 － －

2 2-30 リフレッシュコーナー２Ｆ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 18.97 2 － －

3 3-30 リフレッシュコーナー３Ｆ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 18.97 2 － －

1 1-6 感染症情報センター ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 10.36 2 － －

1 1-32 事業系一般廃棄物保管場所 塗床 洗浄 12.35 2
壁
換気扇

除塵、部分拭き
拭き

2

1 1-43 EV1 ビニル床タイル 表面洗浄 1.82 2
壁・扉
操作盤
照明器具

全面拭き
全面拭き
拭き

2

1 1-44 EV2 ビニル床タイル 表面洗浄 3.45 2
壁・扉
操作盤
照明器具

全面拭き
全面拭き
拭き

2

1 1-7 EVホール１（1F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 20.75 2 壁
除塵
部分拭き

2

1 1-8 屋内階段（１F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 69.44 2 壁
除塵
部分拭き

2

1 1-10 廊下1（1F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 84.05 2 壁
除塵
部分拭き

2

1 1-26 EVホール２（1F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 37.26 2 壁
除塵
部分拭き

2

1 1-36 廊下2（1F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 46.38 2
壁
フロアマット

除塵、部分拭き
洗浄

2

2 2-1 EVホール１（2F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 24.40 2 壁
除塵
部分拭き

2

2 2-2 屋内階段（２F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 － 2 壁
除塵
部分拭き

2

2 2-3 廊下（２F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 91.00 2 壁
除塵
部分拭き

2

2 2-27 EVホール２（2F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 41.68 2 壁
除塵
部分拭き

2

3 3-1 EVホール１（3F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 27.16 2 壁
除塵
部分拭き

2

3 3-2 屋内階段（３F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 － 2 壁
除塵
部分拭き

2

3 3-3 廊下（３F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 83.08 2 壁
除塵
部分拭き

2

3 3-27 EVホール２（3F） ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 42.88 2 壁
除塵
部分拭き

2

1 1-1 風除室（エントランス周りを含む） 磁器質タイル 洗浄 62.42 3
扉（ガラス）
フロアマット

全面洗浄
洗浄

3

1 1-2 ロビー 磁器質タイル 洗浄 49.03 3 壁
除塵
部分拭き

3

1 1-14 給湯室 ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 14.69 3 壁
除塵
部分拭き

3

定期清掃４
日常作業と平行し、年
２回行う清掃（弾性
床）
４名×10日（2回×5
日）

定期清掃５
日常作業と平行し、年
３回行う清掃（硬質
床）
3名×3日（3回×1
日）

定期清掃２
日常作業と平行し、年
１回行う清掃（弾性
床）
4名×6日（1回×6
日）

定期清掃３
日常作業と平行し、年
２回行う清掃（繊維
床）
3名×2日（2回×1
日）
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月 年 月 年

階 部屋ID 室　名

床の清掃 床以外の清掃

回数 備　考
作業項目 面積㎡ 作業項目

回数

1 1-3 車椅子ＷＣ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 5.68 4 壁
除塵
部分拭き

4

1 1-4 ＷＣ（Ｍ）1F ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 3.21 4 壁
除塵
部分拭き

4

1 1-5 ＷＣ（Ｗ）1F ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 3.62 4 壁
除塵
部分拭き

4

1 1-28 ＷＣ（Ｍ）1F ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 13.12 4 壁
除塵
部分拭き

4

1 1-29 ＷＣ（Ｗ）1F ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 13.38 4 壁
除塵
部分拭き

4

2 2-28 ＷＣ（Ｍ）２Ｆ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 12.84 4 壁
除塵
部分拭き

4

2 2-29 ＷＣ（Ｗ）２Ｆ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 11.28 4 壁
除塵
部分拭き

4

3 3-28 ＷＣ（Ｍ）３Ｆ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 12.84 4 壁
除塵
部分拭き

4

3 3-29 ＷＣ（Ｗ）３Ｆ ビニル床シート（ﾉﾝﾜｯｸｽ） 表面洗浄 11.28 4 壁
除塵
部分拭き

4

－ － エントランス庇 － － － コンクリート 洗浄 1

定期清掃７
特別清掃、年１回
3名×1日（1回×1
日）
43.70㎡

－ － 窓ガラス － － － ガラス 洗浄 2

定期清掃８
特別清掃、年３回
4名×12日（2回×6
日）
214.09㎡

－ － 窓枠・サッシ － － －
アルミニウム
ステンレス
樹脂

洗浄 1

定期清掃９
特別清掃、年1回
4名×10日（1回×
10日）
161.27㎡

－ － ブラインド － － － スラット等 除塵 1

定期清掃10
特別清掃、年１回
3名×10日（1回×
10日）
297.26㎡

－ － 照明器具 － － －
反射板、カバー
等

拭き 1

定期清掃11
特別清掃、年１回
4名×9日（1回×9
日）
全600灯のうち、年
間200灯の清掃

定期清掃６
日常作業と平行し、年
４回行う清掃（弾性
床）
4名×4日（4回×1
日）
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